Президенту LODER-CLUB

профессору В.Н. Николенко

руководителю студенческого научного кружка

доценту А.Е. Стрижкову

от студента группы ________________________
группа                                           .

__________________________________________
Фамилия

__________________________________________
Имя, Отчество (полностью)

Заявление

Прошу Вас принять меня в студенческий научный кружок (СНК) кафедры (нужное подчеркнуть)

 Анатомии человека Первого МГМУ им. И.М. Сеченова (Сеченовский Университет)

 Нормальной и топографической анатомии ФФМ МГУ им. М.В. Ломоносова

С правилами работы СНК ознакомлен, обязуюсь соблюдать.

О себе сообщаю следующие данные:

Телефон: __________________________ , e-mail: _________________________________________ ,

Дата рождения «____» ________________________. Гражданство: ___________________________.

Окончил в _______ году _______________________________________________________________
наименование учебного заведения

____________________________________________________________________________________ .

Владею иностранными языками (подчеркнуть):

английский, китайский, немецкий, французский, испанский, _______________________________ .
Другие                .

Имею опыт участия в научно-исследовательской работе:

Участие в научных проектах __________________________________________________________ .
название проекта

Доклад на научной конференции ________________________________________________________
название конференции, год

____________________________________________________________________________________ .

Публикации ________ . Результаты интеллектуальной деятельности _________________________ .
количество        количество

Другое _____________________________________________________________________________ .

Победитель олимпиады (год, предмет) ___________________________________________________

____________________________________________________________________________________ .

«___» _____________ 2021 г.                     _____________________________
Подпись

Внимание! Документ имеет обратную сторону, которую необходимо заполнить.

Обратная сторона заявления (оформляется на одном листе)

Я даю свое согласие на обработку моих персональных данных, представленных выше, в рамках

компетенции студенческого научного кружка LODER-CLUB.

«___» _____________ 2021 г.                     _____________________________
Подпись